ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» сентября  2023 года
	                                                 № 64/156

г. Чаплыгин

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 20-01 по № 20-31
В  соответствии  с  частью 2 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 7 июня 2023 года № 117/930-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатным избирательным округам», от 14 июня 2023 года № 118/934-8 «О количестве, сроках изготовления и доставки (передачи) в избирательные комиссии специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатным избирательным округам 10 сентября 2023 года», территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 20-01 по № 20-31 (Приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Гаухину Ольгу Алексеевну
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковые избирательные комиссии с № 20-01 по № 20-31.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
            Д.Н. АНДРЕЕВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
               О.А.ГАУХИНА

                                                                                         Приложение
                                                                                                                                                                                  к постановлению территориальной
                                                                                                                                                           избирательной комиссии Чаплыгинского района

                                                                                                                                                                          от «04» сентября 2023 года № 64/156
Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 20-01 по № 20-31
	Номер

избирательного участка
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней
	Полные листы с марками
	Неполный лист с марками
	Всего марок, шт.

	количество листов, шт.
	количество марок, шт.
	номера листов
	количество марок, шт.
	номер листа

	20-01
	2050
	41
	2050
	0035395-0035435

	2050

	20-02
	2200
	44
	2200
	0035437-0035480

	2200

	20-03
	1900
	38
	1900
	0035483-0035520

	1900

	20-04
	2500
	50
	2500
	0035523-0035572

	2500

	20-05
	250
	5
	250
	0035575-0035579

	250

	20-06
	220
	4
	200
	0035580-0035583
	20
	0035584
	220

	20-07
	310
	6
	300
	0035585-0035590
	10
	0035584
	310

	20-08
	340
	6
	300
	0035591-0035596
	30
10
	0035819
0035820
	340

	20-09
	150
	3
	150
	0035598-0035600

	150

	20-10
	360
	7
	350
	0035601-0035607
	10

	0035584

	360

	20-11
	420

	8
	400
	0035609-0035616
	20
	0035608
	420

	20-12
	200
	4
	200
	0035617-0035620

	200

	20-13
	250
	         5
	250
	0035621-0035625

	250

	20-14
	220
	4
	200
	0035626-0035629
	20
	0035608
	220

	20-15
	210
	4
	200
	0035630-0035633
	10
	0035634
	210

	20-16
	250
	5
	250
	0035635-0035639

	250

	20-17
	1550
	31
	1550
	0035640-0035670

	1550

	20-18
	1650
	33
	1650
	0035672-0035704

	1650

	20-19
	680
	13
	650
	0035706-0035718
	30
	0035818
	680

	20-20
	280
	5
	250
	0035720-0035724
	30
	0035634
	280

	20-21
	350
	7
	350
	0036725-0035731

	350

	20-22
	250
	5
	250
	0035732-0035736

	250

	20-23
	550
	11
	550
	0035737-0035747

	550

	20-24
	230
	4
	200
	0035748-0035751
	10
20
	0035634
0035752
	230

	20-25
	330
	6
	300
	0035753-0035758
	30
	0035752
	330

	20-26
	260
	5
	250
	0035759-0035763
	10
	0035764
	260

	20-27
	580
	11
	550
	0034765-0035775
	20
10
	0035818
0035819
	580

	20-28
	200
	4
	200
	0035777-0035780

	200

	20-29
	260
	5
	250
	0035781-0035785
	10
	0035764
	260

	20-30
	710
	14
	700
	0035786-0035799
	10
	0035819
	710

	20-31
	800
	16
	800
	0035801-0035816

	800

	Выдано
	20510
	404
	20200
	0035395-0035816
	8 листов
	0035584
0035608

0035634

0035752

0036764

0035818

0035819

0035820
	20510

	Резерв ТИК
	2090
	40
	2000
	0035436, 0035481,

0035482, 0035521,

0035522, 0035573,

0035574, 0035671,

0035705, 0035719,

0035776,0035597, 0035800, 0035817,
0035820-0035846

	4 листа
	0035764
0035584

0035820
0035608
	2090

	ИТОГО:
	22600
	452
	22600
	0035395-0035846

	22600